[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

Projeto de Lei nº 103/04
LEI N˚ 5.657, DE 22 DE JUNHO DE 2004

Fica denominada “Padre James Mary Bernard Murphy” a ponte existe na Avenida João XXIII.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES;
FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 82, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º Fica denominada para “Padre James Mary Bernard Murphy”, cuja biografia acompanha a presente lei, a ponte existente na Avenida João XXIII sobre o Rio Tietê, no Distrito de Cezar de Souza.
Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 22 de junho de 2004, 443º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

EDSON CAMILO

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Mogi da Cruzes, em 22 de junho de 2004, 443°da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA FILHO

Secretário Geral da Câmara

AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR DR JOSÉ EDUARDO CAVALCANTI TEIXEIRA.
[image: image1.png]